p. 1

2020 年 11 月 10 日

各 位

アルー株式会社

（コード番号：7043 東証マザーズ）

実践型研修のアルーがつくる新入社員/内定者向け e ラーニング

リリースのお知らせ

人材育成データ・機械学習技術等を活用した、社会人向け教育サービスの提供を行うアルー株式会社（本

社：東京都千代田区 代表取締役社長：落合文四郎、証券コード：7043、以下：当社）は、新入社員と内定者

を対象とした eラーニングをリリースしましたので、お知らせします。

■特徴

✓ アウトプット中心の理解まで導くコンテンツ設計     ＜コンテンツ設計＞

✓ マニュアルいらずのわかりやすい受講画面

✓ 集合研修と連動したブレンディッド型の活用も可能

＜集合研修と連動したブレンディッド型の活用＞

p. 2

■新入社員におすすめ！ スタンダードプラン

 3 か月ご利用可能です。1 名あたり価格 5,000 円（税抜き）で、豊富な 10 コンテンツをご提供します。

■内定者におすすめ！ ライトプラン

 3 か月のご利用可能です。1 名あたり価格 3,000 円（税抜き）で、厳選 5 コンテンツをご提供します。

いずれのコンテンツも、デモサイトからご視聴いただけます。お問合せください。（info@alue.co.jp）

mailto:info@alue.co.jp

p. 3

当社は今後も継続的に e ラーニングコンテンツを開発していく予定です。

オンライン研修や e ラーニングは、教室型研修の一時的な代替品と言われる場合があります。しかし、当

社はそれぞれの強みと弱みを活かし、企業の人材育成の目的達成を第一義に、あらゆる手段を用いて最適な

ご提案を続けてまいります。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

下記の当社担当窓口までお問い合わせ下さい。

アルー株式会社 コーポレート部企画広報グループ

お問合せ窓口 TEL： 03-6268-9791 Mail： info@alue.co.jp

mailto:info@alue.co.jp